亞洲大學　函

地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號
聯絡人：蔡昀靜
聯絡電話：(04)2332-3456轉5121
傳真電話：(04)2332-1206
電子信箱：yunching1016@asia.edu.tw

受文者：國立民雄高級農工職業學校

發文日期：中華民國112年7月6日
發文字號：亞洲健管字第1120010198號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：營隊活動傳單附件1

主旨：本校健康產業管理學系訂於112年8月22日舉辦2023年健管
系暑期營隊，敬邀貴校學生報名參加，請查照。

說明：
一、時間：112年8月22日（星期二）上午9時開始至中午12時結

束。
二、地點：亞洲大學（台中巿霧峰區柳豐路500號）。
三、本夏令營主要對象為高一至高三生（含準大學生）。藉由

體驗健康產業相關活動，以鼓勵青年學子未來投入健康產
業為目標，使學員認識本校健康產業管理學系之學系特色
與畢業後未來可就業方向。

四、相關活動訊息及報名方式請至系網頁查詢，報名網址如
下：https://forms.gle/rGfDoWEp1RibEgi3A。

正本：全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校
副本：本校健康產業管理學系電 子 公 文

交 換 章

國立民雄高級農工職業學
校 112/07/06

1120004495

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁